

**Oddział 2b – dwujęzyczny z językiem hiszpańskim**

Przedmiot	Rozszerzenie: WOS,geografia		
	tytuł	autor	wydawnictwo
<b>Biologia</b>	Biologia na czasie 2.Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum,zakres podstawowy; Karty pracy 2	Anna Helmin,Jolanta Holeczek	Nowa Era
<b>Chemia</b>	Kontynuacja podręcznika z klasy 1. Po zrealizowaniu podręcznika To jest chemia 1 przechodzimy do podręcznika-To jest chemia 2. Poziom podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
<b>Fizyka</b>	Zrozumieć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <b>Zakres podstawowy</b>	Marcin Braun, Weronika Sliwa	Nowa Era
<b>Przedmiot rozszerzony Geografia</b>	<b>Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.</b>	<b>Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar</b>	Nowa Era
<b>Historia</b>	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era
<b>Historia</b>	Poznać przeszłość 2 Karty pracy ucznia do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Katarzyna Panimasz	Nowa Era
<b>Język polski</b>	"Ponad słowami 2.Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony Szkoła ponadpodstawowa"		Nowa Era
	Język polski 2 (cz. 1 i 2). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakresy podstawowy i rozszerzony	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	GWO

<b>Matematyka</b>	MATEMATYKA 2 Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA
	MATEMATYKA Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA
<b>Religia</b>	Być świadkiem Zmartwychwstałego w świecie		
<b>Przedmiot rozszerzony Wiedza o społeczeństwie</b>	Wiedza o społeczeństwie 2. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Artur Derdziak	Operon
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	Podręcznik: Krok w przedsiębiorczość.	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
	Zeszyt ćwiczeń: Krok w przedsiębiorczość.	Aneta Depczyńska, Joanna Kozub, Tomasz Rachwał	Nowa Era
<b>Języki obce</b>	Kontynuacja podręcznika z poprzedniej klasy		
<b>Język niemiecki</b>			